

ОФЕРТА

за организираните от „Мини Марица-изток“ ЕАД, град Раднево
пазарни консултации за определяне на прогнозна стойност на поръчка с предмет:
„Ремонт на агрегати и системи на релсови самоходни специализирани машини -
траверсоподбивни машини“

ДО:

„МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК“ ЕАД
Град Раднево, ул. „Георги Димитров“ №13

№ ДМ 856
19.07..... / 2008 г.

ОТ:

фирма: „Ником Техно“ ООД

седалище и адрес на управление: гр Варна 9009, п.к 82, м-ст Пчелина 251

адрес за кореспонденция: гр. Варна 9009, п.к 82, м-ст Пчелина 251

тел.: +359 52 300 410, факс: +359 52 300 410, e-mail: nikom@mail.vega.bg

регистрирано в търговския регистър при Агенцията по вписванията: ДА

ЕИК:103524774; ИН по ДДС: BG103524774

представявано от: Маргарит Вълчанов, длъжност: Управител

Лице за контакти: Маргарит Вълчанов

тел.: +359 52 300 410 факс: +359 52 300 410, моб.: 0888 407665

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка с изготвената от Вас покана, Ви представяме нашата оферта за изпълнение на поръчка с предмет: „Ремонт на агрегати и системи на релсови самоходни специализирани машини - траверсоподбивни машини“.

Предлаганите от нас цени за изпълнение на поръчката, съгласно „Спецификация на операциите за ремонт на агрегати и системи на траверсоподбивни машини“, при спазване на всички условия на Възложителя за изпълнение на поръчката, посочени в Техническата спецификация, са както следва:

№ по ред	Позиция на рез. част от тех. док. на „Plasser & Theurer“	Наименование на ремонтната операция /включваща резервни части материали и труд/	Максимален брой количества /повторения/ за ремонтната операция	Цена резервни части/ материали, лева без ДДС	Цена труд, лева без ДДС	Обща стойност лева без ДДС (5+6)	Обща стойност лева без ДДС (4*7)
1	2	3	4	5	6	7	8
РЕМОНТ НА ТРАВЕРСО – ПОДБИВЕН АГРЕГАТ							
1БР. СХЕМА – UD 16 I K							
1.		Демонтаж възли и части на агрегата	1 бр.		1 250.00	1 250.00	1 250.00
2.		Дефектовка възли и части на агрегата	1 бр.		590.00	590.00	590.00
3.		Монтаж възли на агрегата	1 бр.		1 800.00	1 800.00	1 800.00
4.		Външно боядисване на агрегата	1 бр.	116.00	360.00	476.00	476.00
5.	Позиция 15	Подмяна на вибрационен вал	1 бр.	8 850.00		8 850.00	8 850.00
6.	Позиция 12	Подмяна на лагер на вибрационен вал	2 бр.	1 340.00		1 340.00	2 680.00
7.	Позиция 16	Подмяна на лагер на вибрационен вал	1 бр.	802.00		802.00	802.00
8.	Позиция 24	Подмяна на лагер на силов цилиндър	4 бр.	930.00		930.00	3 720.00
9.	Позиция 45	Подмяна на лагер на силов цилиндър	2 бр.	726.00		726.00	1 452.00
10.	Позиция 48	Подмяна на лагер на силов цилиндър	2 бр.	802.00		802.00	1 604.00
11.	Позиция 30	Подмяна на гумено каре на куплунга	1 бр.	350.00		350.00	350.00

12.	Позиция 52	Ремонт на леглата на пикелите в ламелите	4 бр.		836.00	836.00	3 344.00
		Подмяна ламела	4 бр.	9 188.00		9 188.00	36 752.00
	Позиция 52	Ремонт на отворите за захващането на ламелите за корпуса на агрегата	4 бр.		1 008.00	1 008.00	4 032.00
	Позиция 79	Подмяна дистанционна втулка	4 бр.	205.00		205.00	820.00
13.	Позиция 80	- Подмяна втулка	8 бр.	256.00		256.00	2 048.00
	Позиция 81	- Подмяна аксиално уплътнение	8 бр.	82.00		82.00	656.00
	Позиция 82	- Подмяна капачка	8 бр.	100.00		100.00	800.00
	Позиция 83	- Подмяна болт	4 бр.	323.00		323.00	1 292.00
	Позиция 87	- Подмяна втулка	4 бр.	205.00		205.00	820.00
	Позиция 88	- Подмяна болт	4 бр.	174.00		174.00	696.00
		Подмяна на уплътненията на водачите на подбивния агрегат	4 бр.	40.00		40.00	160.00
14.	Позиция 53	- Втулка	4 бр.	253.00		253.00	1 012.00
	Позиция 54	- О – пръстен	4 бр.	6.00		6.00	24.00
	Позиция 55	- Вътрешен пръстен	4 бр.	8.00		8.00	32.00
	Позиция 56	- Пръстен	4 бр.	4.00		4.00	16.00
	Позиция 57	- Подмяна гарнитура	4 бр.	3.00		3.00	12.00
15.	Позиция 1	Възстановяване на рамата на 1бр. траверсо-подбивен агрегат (напастяване на деформирани, износени отвори, груба и фина обработка на същите; подмяна на износени и изкривени фиксиращи планки за захващане на гебера на подбивния апарат; възстановяване геометрията на напречните конзоли и монтиране на подсилващите планки)	1 бр.	6 420.00		6 420.00	6 420.00
16.	Позиция 11	Подмяна уплътнение	2 бр.	108.00		108.00	216.00
17.	Позиция 8	Подмяна букса голяма тясна	1 бр.	640.00		640.00	640.00
18.	Позиция 9	Подмяна ринг	2 бр.	162.00		162.00	324.00
19.	Позиция 10	Подмяна О-пръстен	2 бр.	6.00		6.00	12.00
20.	Позиция 18	Подмяна букса голяма широка	1 бр.	690.00		690.00	690.00
21.	Позиция 23	Подмяна букса малка	2 бр.	266.00		266.00	532.00
22.	Позиция 49	Подмяна букса средна	2 бр.	518.00		518.00	1 036.00
23.	Позиция 22	Подмяна капак	4 бр.	325.00		325.00	1 300.00
24.	Позиция 44	Подмяна капак	2 бр.	305.00		305.00	610.00
РЕМОНТ НА ХИДРАВЛИЧЕН ЦИЛИНДЪР СХЕМА – UD 16 I I E							
1.	Позиция 10	Подмяна комплект уплътнения на хидравличен цилиндър	2 бр.	96.00		96.00	192.00
2.	Позиция 8	Подмяна бутало на хидравличен цилиндър	2 бр.	201.00		201.00	402.00
		Ремонт бутало на хидравличен цилиндър	2 бр.		Не подлежи на ремонт		
3.	Позиция 3	Подмяна втулка на хидравличен цилиндър	2 бр.	260.00		260.00	520.00
4.	Позиция 1	Подмяна цилиндър	2 бр.	7 100.00		7 100	14 200.00
		Ремонт на цилиндър	2 бр.		1 860.00	1 860.00	3 720.00
РЕМОНТ НА ХИДРАВЛИЧЕН ЦИЛИНДЪР СХЕМА – UD 16 I I I E							
1.	Позиция 10	Подмяна комплект уплътнения на хидравличен цилиндър	2 бр.	96.00		96.00	192.00
2.	Позиция 8	Подмяна бутало на хидравличен цилиндър	2 бр.	201.00		201.00	402.00
		Ремонт бутало на хидравличен цилиндър	2 бр.		Не подлежи на ремонт		
3.	Позиция 3	Подмяна втулка на хидравличен цилиндър	2 бр.	260.00		260.00	520.00
4.	Позиция 1	Подмяна цилиндър	2 бр.	6 400.00		6 400.00	12 800.00
		Ремонт цилиндър	2 бр.		1 860.00	1 860.00	3 720.00
5.		Регулировка на агрегата след монтаж на машината	1 бр.		820.00	820.00	820.00

**РЕМОНТ НА РУКАЩО – ПОВДИГАЩ АГРЕГАТ
1БР. СХЕМА – UD 150 I W**

1.		Демонтаж възли и части на агрегата	1 бр.		850.00	850.00	850.00
2.		Дефектовка възли и части на агрегата	1 бр.		440.00	440.00	440.00
3.		Монтаж на възли на агрегата	1 бр.		1 200.00	1 200.00	1 200.00
4.		Външно боядисване на агрегата	1 бр.	95.00	300.00	395.00	395.00
5.	Позиция 31	Възстановяване отворите на рамата на 1бр. рукащо – повдигащ агрегат (напастяване, износени отвори, груба и фина обработка на същите, възстановяване геометрията на рамата на агрегата и монтиране на подсилващите планки)	1 бр.		3 000.00	3 000.00	3 000.00
6.	Позиция 18	Подмяна комплект уплътнения на хидравличен цилиндър	1 бр.	160.00		160.00	160.00
		Подмяна втулка на хидравличен цилиндър	1 бр.	240.00		240.00	240.00
7.	Позиция 81	Подмяна комплект уплътнения на хидравличен цилиндър	1 бр.	160.00		160.00	160.00
		Подмяна втулка на хидравличен цилиндър	1 бр.	220.00		220.00	220.00
8.	Позиция 8	Подмяна втулка	2 бр.	152.00		152.00	304.00
9.	Позиция 33	Подмяна втулка	2 бр.	80.00		80.00	160.00
10.	Позиция 40	Подмяна ос	2 бр.	360.00		360.00	720.00
11.	Позиция 28	Подмяна дистанционна втулка	1 бр.	90.00		90.00	90.00
12.	Позиция 29	Подмяна дистанционна втулка	1 бр.	28.00		28.00	28.00

СХЕМА – UD 150 IVH

1.	Позиция 19	Подмяна захващаща ролка	1 бр.	1 200.00		1 200.00	1 200.00
2.	Позиция 18	Подмяна лагер	1 бр.	92.00		92.00	92.00
3.	Позиция 27	Подмяна втулка	1 бр.	74.00		74.00	74.00
4.	Позиция 14	Подмяна лагер	1 бр.	151.00		151.00	151.00
5.	Позиция 23	Подмяна втулка	1 бр.	153.00		153.00	153.00
6.	Позиция 3	Подмяна ос	2 бр.	122.00		122.00	244.00
7.	Позиция 35	Подмяна ос	2 бр.	120.00		120.00	240.00
8.	Позиция 8	Подмяна фиксираща ос	2 бр.	100.00		100.00	200.00
		Подмяна на уплътнения-комплект на хидравличен цилиндър	1 бр.	65.00		65.00	65.00
9.	Позиция 4	Подмяна бутало на хидравличен цилиндър	1 бр.	185.00		185.00	185.00
		Ремонт бутало на хидравличен цилиндър	1 бр.		Не подлежи на ремонт		
		Подмяна цилиндър	1 бр.	2 116.00		2 116.00	2 116.00
		Ремонт цилиндър	1 бр.		1 050.00	1 050.00	1 050.00
10.	Позиция 16	Подмяна аксиален лагер	1 бр.	55.00		55.00	55.00
11.	Позиция 28	Подмяна захващаща ролка	1 бр.	1 200.00		1 200.00	1 200.00
12.	Позиция 15	Подмяна втулка	1 бр.	180.00		180.00	180.00
13.	Позиция 24	Подмяна втулка	1 бр.	165.00		165.00	165.00

СХЕМА – UD 150 IVC

1.	Позиция 19	Подмяна захващаща ролка	1 бр.	1 200.00		1 200.00	1 200.00
2.	Позиция 18	Подмяна лагер	1 бр.	92.00		92.00	92.00
3.	Позиция 27	Подмяна втулка	1 бр.	74.00		74.00	74.00
4.	Позиция 14	Подмяна лагер	1 бр.	151.00		151.00	151.00
5.	Позиция 23	Подмяна втулка	1 бр.	153.00		153.00	153.00
6.	Позиция 3	Подмяна ос	2 бр.	122.00		122.00	244.00
7.	Позиция 8	Подмяна фиксираща ос	2 бр.	100.00		100.00	200.00
		Подмяна на уплътнения-комплект на хидравличен цилиндър	1 бр.	65.00		65.00	65.00
8.	Позиция 4	Подмяна бутало на хидравличен цилиндър	1 бр.	185.00		185.00	185.00
		Ремонт бутало на хидравличен цилиндър	1 бр.		Не подлежи на ремонт		
		Подмяна цилиндър	1 бр.	2 116.00		2 116.00	2 116.00
		Ремонт цилиндър	1 бр.		1 050.00	1 050.00	1 050.00
9.	Позиция 16	Подмяна аксиален лагер	1 бр.	55.00		55.00	55.00
10.	Позиция 28	Подмяна захващаща ролка	1 бр.	1 200.00		1 200.00	1 200.00

11.	Позиция 15	Подмяна втулка					
12.	Позиция 24	Подмяна втулка	1 бр.	180.00		180.00	180.00
13.		Регулировка на агрегата след монтаж на машината	1 бр.	165.00		165.00	165.00
			1 бр.		680.00	680.00	680.00
РЕМОНТ НА ОПИПВАЩА СИСТЕМА 1БР. СХЕМА – UD 236 I U							
1.		Демонтаж възли и части на системата	1 бр.		310.00	310.00	310.00
2.		Дефектовка възли и части на системата	1 бр.		180.00	180.00	180.00
3.		Монтаж на възли и части на системата	1 бр.		450.00	450.00	450.00
4.		Външно боядисване на системата	1 бр.	50.00	220.00	270.00	270.00
5.	Позиция 10	Подмяна ходово колело	2 бр.	1 120.00		1 120.00	2 240.00
6.	Позиция 11	Подмяна конусен лагер	4 бр.	42.00		42.00	168.00
7.	Позиция 9	Подмяна уплътнение	2 бр.	12.00		12.00	24.00
8.	Позиция 5	Подмяна ос	2 бр.	201.00		201.00	402.00
СХЕМА – UD 236 II J							
1.		Демонтаж възли и части на системата	1 бр.		310.00	310.00	310.00
2.		Дефектовка възли и части на системата	1 бр.		180.00	180.00	180.00
3.		Монтаж на възли и части на системата	1 бр.		450.00	450.00	450.00
4.		Външно боядисване на системата	1 бр.	50.00	220.00	270.00	270.00
5.	Позиция 10	Подмяна ходово колело	2 бр.	1 120.00		1 120.00	2 240.00
6.	Позиция 11	Подмяна конусен лагер	4 бр.	42.00		42.00	168.00
7.	Позиция 9	Подмяна уплътнение	2 бр.	12.00		12.00	24.00
8.	Позиция 5	Подмяна ос	2 бр.	201.00		201.00	402.00
СХЕМА – UD 236 III J							
1.		Демонтаж възли и части на системата	1 бр.		310.00	310.00	310.00
2.		Дефектовка възли и части на системата	1 бр.		180.00	180.00	180.00
3.		Монтаж на възли и части на системата	1 бр.		450.00	450.00	450.00
4.		Външно боядисване на системата	1 бр.	50.00	220.00	270.00	270.00
5.	Позиция 10	Подмяна ходово колело	2 бр.	1 120.00		1 120.00	2 240.00
6.	Позиция 11	Подмяна конусен лагер	4 бр.	42.00		42.00	168.00
7.	Позиция 9	Подмяна уплътнение	2 бр.	12.00		12.00	24.00
8.	Позиция 5	Подмяна ос	2 бр.	201.00		201.00	402.00
СХЕМА – UD 236 IV U							
1.		Демонтаж възли и части на системата	1 бр.		310.00	310.00	310.00
2.		Дефектовка възли и части на системата	1 бр.		180.00	180.00	180.00
3.		Монтаж на възли и части на системата	1 бр.		450.00	450.00	450.00
4.		Външно боядисване на системата	1 бр.	50.00	220.00	270.00	270.00
5.	Позиция 10	Подмяна ходово колело	2 бр.	1 120.00		1 120.00	2 240.00
6.	Позиция 11	Подмяна конусен лагер	4 бр.	42.00		42.00	168.00
7.	Позиция 9	Подмяна уплътнение	2 бр.	12.00		12.00	24.00
8.	Позиция 5	Подмяна ос	2 бр.	201.00		201.00	402.00
		Регулировка на опипващата система след монтаж на машината	1 бр.		1 580.00	1 580.00	1 580.00
РЕМОНТ НА ХИДРАВЛИЧНА СИСТЕМА 1БР.							
1.		Проверка на изправността на електромагнитен вентил	21 бр.		30.00	30.00	630.00
		Подмяна уплътнение на електромагнитен вентил	21 бр.	94.00		94.00	1 980.00
		Подмяна електромагнитен вентил	21 бр.	1809.00		1809.00	38 008.00
2.		Ремонт охладител на хидравличното масло	1 бр.		1 480.00	1 480.00	1 480.00
		Подмяна охладител на хидравличното масло	1 бр.	9 696.00		9 696.00	9 696.00
РЕМОНТ НА ДИЗЕЛОВ ДВИГАТЕЛ DEUTS – F8L413F ФАБР. № 06721736							
1.		Ремонт на ГНП	1 бр.		680.00	680.00	680.00
		Регулировка на ГНП	1 бр.		250.00	250.00	250.00

2.	Проверка на горивна дюза	8 бр.		30.00	30.00	240.00
	Ремонт на горивна дюза	8 бр.		270.00	270.00	2 160.00
РЕМОНТ СИЛОВА ПРЕДАВКА 1БР.						
1.	Ремонт на усилвателя на съединителя	1 бр.		Не подлежи на ремонт		
	Регулировка на съединител	1 бр.		360.00	360.00	360.00
	Подмяна на усилвателя на съединителя	1 бр.	6 860.00		6 860.00	6 860.00
2.	Подмяна на жило за скоростите	4 бр.	4 670.00		4 670.00	18 680.00
3.	Регулировка на съединител	1 бр.		692.00	692.00	692.00
РЕМОНТ НА ЕЛЕКТРИЧЕСКА СИСТЕМА 1 БР.						
1.	Проверка на контролния уред за измерване на температурата на маслото на двигателя	1 бр.		55.00	55.00	55.00
	Подмяна указателя за измерване на температурата на маслото на двигателя	1 бр.	560.00		560.00	560.00
	Подмяна датчик за измерване на температурата на маслото на двигателя	1 бр.	680.00		680.00	680.00
2.	Ремонт на моторстоп на двигателя	1 бр.		750.00	750.00	750.00
	Подмяна на моторстоп на двигателя	1 бр.	1 880.00		1 880.00	1 880.00
3.	Ремонт на уредбата за сигнализиране при аварийане на отделни възли	1 бр.		390.00	390.00	390.00
4.	Профилактика на всички платки и релета			1 640.00	1 640.00	1 640.00
5.	Проверка на ел. инсталацията	1 бр.		480.00	480.00	480.00

Предложените от нас цени включват всички разходи по изпълнението на поръчката.

Дата: 19.07.2018 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Заличено по чл.2 на ЗЗЛД

Маргарит Вълчанов (име и фамилия)

Управител (длъжност на представяващия участника)